
25/10/2022 13:39 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 25/10/2022 13:39:29 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26450 - UFESBA - UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 158720 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto 00003/2021 00006/2021 23746005188202121 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

2  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

150515 - Livro
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

8 215 Unidade 09/12/2022 0 205

07.341.940/0001-93 - DIAS DISTRIBUIDORA DE
LIVROS LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º DIVERSOS 215 R$
371,6100

 
0 97 33 Aceita 

150515 - Livro
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

12 370 Unidade 09/12/2022 0 233

07.341.940/0001-93 - DIAS DISTRIBUIDORA DE
LIVROS LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º DIVERSOS 370 R$
124,6200

 
0 48 16 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

2 registros encontrados, exibindo todos os registros.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5771972);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5771973);

